Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.11.2023 08:11
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2023 № 843

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 29.07.2019 № 475

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Холмского муниципального
района от 29.07.2019 № 475 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Холмского
городского поселения», следующие изменения:

1.1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Холмского городского поселения изложить в
прилагаемой редакции;

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации муниципального района
Голошубова П.П.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –
бюллетени «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

Приложение

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Холмского городского
поселения

Данные о технических характеристиках мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов

№
п/п

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления
Твердых коммунальных
отходов Покрытие Площадь,

кв.м.
Кол-во
размещенных
контейнеров,
бункеров, шт.,
их объём, м3,

Кол-во
планируемых
к размещению
контейнеров,
бункеров, шт.,
их объём,

Данные о
собственниках мест
(площадок)
накопления твердых
коммунальных
отходов*

Данные об источниках
образования твердых
коммунальных отходов,
Которые складируются в местах
(на площадках) накопления
Твердых коммунальных
отходов

1 2 3 4 5 6 7 8
1 г. Холм, ул. Калитина, д. 77 грунт 3 - - Юридическое лицо Отходы несортированные

(исключая крупногабаритные)
2 г. Холм, пер. Советский, д. 8 грунт 1 1/0,75 - Физическое лицо Отходы несортированные

(исключая крупногабаритные)
3 г. Холм, ул. Володарского, д. 40 бетон 3 - 2/1,1 Собственники

помещений МКД
Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

4 г. Холм, ул. Калитина, д. 73 а грунт 1 1/0,5 - Физическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

5 г. Холм, ул. Комсомольская, д.
10

асфальт 4 1/1,1 - Физическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

6 г. Холм, ул. Комсомольская, д.
15

асфальт 4 1/1,1 - Юридическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

7 г. Холм, ул. Кооперативная, д.
27 «в»

грунт 4 1/1,1 - Юридическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

2

8 г. Холм, ул. Кооперативная, д.
27

грунт 4 1/1,1 - Федеральная
собственность

Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

9 г. Холм, ул. М. Горького, д. 51 грунт 1 1/0,5 - Юридическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

10 г. Холм, ул. М. Горького, д. 6 а грунт 4 1/1,1 - Физическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

11 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 46 грунт 4 1/1,1 - Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

12 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 50 грунт 4 1/1,1 - Физическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

13 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 51/2 грунт 8 2/1,1 - - Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

14 г. Холм, пл. Победы,  д. 2 асфальт 2 1/0,24 - Администрация
Холмского
муниципального
района

Мусор и смет от уборки парков,
скверов, зон массового отдыха,
набережных, пляжей и других
объектов благоустройства

15 г. Холм, ул. Красноармейская (у
кладбища)

бетон 7,5 1/1,1 - Администрация
Холмского
муниципального
района

Отходы от уборки территорий
кладбищ, колумбариев

16 г. Холм, ул. Красноармейская (у
кладбища)

бетон 3,75 1/1,1 - Администрация
Холмского
муниципального
района

Отходы от уборки территорий
кладбищ, колумбариев

17 г. Холм, ул. Панфиловцев (у
кладбища)

бетон 40,5 1/1,1 - Администрация
Холмского
муниципального
района

Отходы от уборки территорий
кладбищ, колумбариев

3

18 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 57
(ФГБУ «Государственный
природный заповедник
«Рдейский»)

асфальт 1 1/0,5 - Юридическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

19 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 57
(Клиентская служба Пенсионного
фонда России в Холмском районе
Новгородской области)

асфальт 1 1/0,5 - Юридическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

20 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 77 а асфальт 4 1/1,1 - - Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

21 г. Холм, ул. Октябрьская, д. 89 грунт 4 1/1,1 - Юридическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

22 г. Холм, ул. Профсоюзная, д. 2 грунт 1 1/0,5 - Юридическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

23 г. Холм, ул. Старорусская, д. 50 грунт 1 1/0,5 - Юридическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

24 г. Холм, ул. Старорусская, д. 55 грунт 4 1/1,1 - Юридическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

25 г. Холм, ул. Съездовская, д. 14 грунт 4 1/1,1 - Юридическое лицо,
физическое лицо

Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

26 г. Холм, ул. Съездовская, д. 33 грунт 4 1/1,1 - Юридическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

27 г. Холм, ул. Урицкого, д. 50 асфальт 1 1/0,5 - Физическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

28 г. Холм, ул. Челпанова, д. 27 грунт 1 1/0,5 - Юридическое лицо Отходы несортированные
(исключая крупногабаритные)

29 г. Холм, ул. Володарского, д. 38 бетон 3 - 2/1,1 Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

4

30 г. Холм, ул. Р. Люксембург, д.
25

бетон 7,5 - 5/1,1 Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

31 г. Холм, ул. Зиновьева, д. 4 бетон 3 - 2/1,1 Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

32 г. Холм, ул. Профсоюзная, д. 7 бетон 7,5 - 5/1,1 Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

33 г. Холм, пер. Советский, д. 6 бетон 3 - 2/1,1 Собственники
помещений МКД

Отходы из жилищ
несортированные (исключая
крупногабаритные)

Приложение

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Холмского городского поселения